PORTARIA N° 67, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2024.

Convoca 45 (quarenta e cinco) profissionais
devidamente aprovados no Processo Seletivo
n° 010/2023 da Secretaria Municipal de
Saúde.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Lei Municipal n° 3.894/2022, considerando as previsões insculpidas na Lei
Municipal n° 3.854/2021 e considerando os ditames do Edital do Processo Seletivo Público Simplificado n°
010/2023, realizado neste município, cujo resultado foi devidamente homologado no dia 21 de março de 2024,
e atendendo as necessidades desta Secretaria,

RESOLVE:

Art. 1°. CONVOCAR os (as) candidatos (as) devidamente aprovados (as) na Seleção Pública em epígrafe,
conforme abaixo:

CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA SAMU (CÓDIGO: 002)

COLOCA-
ÇÃO

NOME CPF PCD STATUS

3 GILSON ALVES DA SILVA ***.208.694-** NÃO APROVADO

4 SILVIO GOMES DA SILVA ***.900.654-** NÃO APROVADO

5
MANUEL FRANCISCO DO NASCI-

MENTO
***.013.714-** NÃO APROVADO

6 FERNANDO AUGUSTO DA SILVA ***.013.714-** NÃO APROVADO

7 MARCELO GOMES DA SILVA ***.718.644-** NÃO APROVADO

8 ALEXSANDRO JOSE DA SILVA ***.552.784-** NÃO APROVADO

9
JOSIVALDO BEZERRA DA SILVA

LIMA
***.224.504-** NÃO APROVADO

10 ANDERSON ALVES DA ROCHA ***.624.464-** NÃO APROVADO

11 TIMOTIO DA SILVA LIMA ***.248.464-** NÃO APROVADO

12 ADEMARIO JACINTO DA SILVA ***.111.504-** NÃO APROVADO

MOTORISTA (CÓDIGO: 003)

COLOCA-
ÇÃO

NOME CPF PCD STATUS

21 MARCELO AMANCIO RODRIGUES ***.221.474-** NÃO APROVADO

22 MARCELO VICENTE DOS SANTOS ***.446.484-** NÃO APROVADO

23 WALTER TRAJANO DE LIMA JUNIOR ***.906.424-** NÃO APROVADO

24 GEOVANE RODRIGUES DE LIMA ***.625.454-** NÃO APROVADO

25 JAELSON LEMOS DA SILVA ***.453.744-** NÃO APROVADO

26 WAGNER DE BARROS SILVA ***.831.024-** NÃO APROVADO

27 JOSE LUIZ DA SILVA ***.076.604-** NÃO APROVADO

28
DEMERSON ALISSON BARROS LINS

E NASCIMENTO
***.031.894-** NÃO APROVADO

29
FERNANDO LUIZ TAVARES DE ARA-

UJO
***.855.024-** NÃO APROVADO

30 JOSE GONÇALVES LEÃO BRASIL ***.233.544-** NÃO APROVADO

31 RARON MARQUES DE BARROS ***.658.304-** NÃO APROVADO

32 MAURICIO TOMAIS DA SILVA ***.707.754-** NÃO APROVADO

33 JOSE NASARIO DA SILVA ***.659.854-** NÃO APROVADO

34
JOSE ADEILSON BERNARDINO DE

ALBUQUERQUE
***.780.808-** NÃO APROVADO

35
MANOEL COELHO DE ALBUQUER-

QUE FILHO
***.535.414-** NÃO APROVADO

36
JOSE EDUARDO HENRIQUE DOS

SANTOS
***.024.724-** NÃO APROVADO

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA (CÓDIGO: 004)

COLOCA-
ÇÃO

NOME CPF PCD STATUS

1 VALDEMIRO QUINTINO NEVES ***.152.484-** NÃO
CLASSIFI-

CADO

2 JOSE RICARDO VICENTE FERREIRA ***.380.104-** NÃO APROVADO

3 EDSON FRANCISCO DE ALMEIDA ***.819.905-** NÃO APROVADO

4
JAILSON HERMENEGILDO DO NAS-

CIMENTO
***.736.274-** NÃO APROVADO

5
SANDRO JOSE DA SILVA FERNAN-

DES
***.730.664-** NÃO APROVADO

6 ODAIR JOSE DA SILVA ***.493.968-** NÃO APROVADO

7 ALEXSANDRO JOAO DE PAULA ***.621.314-** NÃO APROVADO

8 ROGERIO PEREIRA DOS SANTOS ***.013.294-** NÃO APROVADO

9 RODRIGO BONFIM DA SILVA ***.127.774-** NÃO APROVADO

10 GEISEL GOMES DA SILVA ***.009.574-** NÃO APROVADO

11 DEYVISON SEBASTIÃO DA SILVA ***.585.134-** NÃO APROVADO

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO (CÓDIGO: 005)

COLOCA-
ÇÃO

NOME CPF PCD STATUS

1 MARIA DAS DORES DA SILVA ***.816.704-** NÃO
CLASSIFI-

CADO

2 JOSE RENATO VIEIRA ***.587.694-** NÃO
CLASSIFI-

CADO

3 MOAB DO NASCIMENTO SILVA ***.224.464-** NÃO
CLASSIFI-

CADO

4 THIAGO CORDEIRO SILVA ***.517.534-** NÃO APROVADO

5 GLEICY BANDEIRA DA CUNHA ***.569.084-** NÃO APROVADO

6
ANDREIA DE QUEIROZ BATISTA

LEITE
***.043.468-** NÃO APROVADO

7
MICHELE SEVERINA DOS SANTOS

SILVA
***.489.784-** NÃO APROVADO

8
JOSIAS GOMES DE ANDRADE JU-

NIOR
***.368.124-** NÃO APROVADO

Art. 2°. Os (as) candidatos (as) supracitados (as), convocados (as) por força deste ato administrativo, deverão
comparecer no local e horário indicado no quadro abaixo, no prazo de 10 (dez) dias úteis contados a partir
do dia 02 de janeiro de 2025, munidos dos documentos descritos nos itens 8.6 e seguintes do Edital
supramencionado, atendidos todos os requisitos previstos para ocupação da função.

QUADRO DE LOCALIZAÇÃO PARA ENTREGA DAS DOCUMENTAÇÕES

LOCAL E HORARIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Situada à Rua Padre Joaquim Cavalcanti, n° 246 – Centro – Gravatá/PE
Horário: das 07:30h às 13:00h

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gravatá, 30 de dezembro de 2024.

VIVIANY CAVALCANTE DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde

		2024-12-30T16:15:06-0300